УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

администрации муниципального образования

город Новороссийск

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22

муниципального образования

 город Новороссийск

ПРИКАЗ

От «15» апреля 2019 года               № 236 -ОД

        г. Новороссийск

О результатах КДР по  английскому языку  в  9-х  классах

 В соответствии с приказом управления образования от 02 апреля 2019 г.

№ 475  в МАОУ СОШ № 22 12 апреля 2019 года была проведена КДР по

английскому языку в 9-х классах. Результаты диагностической работы

следующие:
Класс Группа  «5» «4» «3» «2» Успеваемость, % Качество, %

9-А I 0 1 2 0 100 33,3

 II 0 0 2 1 66,6 0

9-Б I 0 0 1 0 100 0

 II 0 0 1 1 50 0

9-В I 0 1 1 0 100 50

 II 0 0 1 1 50 0

9-Г II 0 2 1 0 100 66,6

         Анализ результатов показывает, что учащиеся всех 9-х классов показали

низкую низкий уровень знаний.

Ошибки допущены в:

1) в понимании в прочитанном тексте запрашиваемой информации;

2) грамматических навыках употребления нужной морфологической

формы данного слова в коммуникативно-значимом контексте;

3) лексико-грамматических навыках образования и употребления

родственного слова нужной части речи с использованием аффиксации в

коммуникативно-значимом контексте.

       На основании вышеизложенного   п р и к а з ы в а ю :

1. Поручить учителям английского языка, работающим в 9-х классах:

 провести глубокий анализ результатов КДР и ошибок, допущенных при

выполнении работы (до 19.04.2019 г.);

 спланировать и проводить дополнительные занятия с группой

учащихся, допустивших ошибки при написании работы для отработки

материала ОГЭ (апрель-май 2019 г.);

 организовать индивидуальные консультации для учащихся  и их

родителей (апрель-май 2019 года).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                Ю.Г. Аймалитдинова

С приказом ознакомлены: